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Programmanr. 1 Jongens, 200m vlinderslag Junioren
26/11/2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Ian Bergmeester ZC Polaris NT 200103719 2:46.94 298 36.91 1:20.43 2:46.94
2. Dylan Bes ZC Polaris 2:57.18 200200717 2:50.84 278 37.97 1:22.10 2:50.84
3. Ruben van Veenen Zcnf'34 3:23.31 200400425 3:07.83 209 40.30 1:28.52 3:07.83
4. Kevin Postma Zcnf'34 NT 200302913 3:43.37 124 45.73 1:42.76 3:43.37

Programmanr. 2 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren
26/11/2016 - 17:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren

1. Roos de Jong Zcnf'34 NT 200302948 3:25.56 208 43.06 1:37.08 3:25.56
2. Fleur van der Weide De Plons NT 200304200 3:39.34 171 46.03 1:41.39 3:39.34
3. Fleur Wierenga De Plons NT 200400218 3:50.93 147 50.35 1:52.91 3:50.93
4. Merinthe Buurlage Zcnf'34 NT 200400626 3:56.70 136 50.62 1:50.96 3:56.70
5. Delila Hemelrijk De Plons NT 200400216 4:18.31 105 55.41 2:01.87 4:18.31

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
26/11/2016 - 17:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Lars van der Weide De Plons NT 200602231 2:08.65 66 1:02.08 2:08.65
AFGEM Cai Mink De Plons NT 200601683

NG Thomas Boer ZC Polaris 1:29.92 200600769
NG Stijn Maat ZC Polaris NT 200602119

Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
26/11/2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

DIS Marlou Schepers De Plons NT 200700784
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., en RC - Rugligging verlaten tijdens de race

zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 5 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6
26/11/2016 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Colin Bes ZC Polaris NT 200500201 1:27.62 184 40.25 1:27.62
2. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 1:40.79 121 46.41 1:40.79
3. Xander de Roos Borger NT 200500655 1:53.20 85 50.84 1:53.20
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Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
26/11/2016 - 17:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Robin Meide van der ZC Polaris NT 200601778 1:42.40 160 46.37 1:42.40
2. Luna Vroegh Zcnf'34 NT 200600590 1:45.84 145 48.21 1:45.84

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
26/11/2016 - 17:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Melle van Veen De Plons 51.10 200700661 43.02 115

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
26/11/2016 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Dachèn Haaijer De Plons NT 200800380 40.84 196
2. Lieke Brinkman Borger 44.32 200800072 42.98 168
3. Anniek Brinkman Borger 45.80 200800076 43.16 166
4. Larissa Hendriks Zcnf'34 50.91 200900022 48.34 118
5. Femke van Weperen Zcnf'34 1:13.89 200800356 1:03.76 52

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Junioren
26/11/2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Ian Bergmeester ZC Polaris 1:09.89 200103719 1:11.36 358 1:11.36
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:17.41 200400425 1:19.96 254 1:19.96
3. Dylan Bes ZC Polaris 1:19.27 200200717 1:23.05 227 1:23.05
4. Kevin Postma Zcnf'34 1:24.13 200302913 1:24.50 215 1:24.50
5. Sven Veenstra De Plons 1:39.82 200202925 1:31.30 171 1:31.30
6. Thomas Drenth ZC Polaris NT 200304177 1:34.48 154 1:34.48
7. Jan Bakker ZC Polaris NT 200403357 1:42.71 120 1:42.71

DIS Thomas Schutrups Borger 1:31.46 200300671
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Tijmen Schepers ZC Polaris 1:23.94 200204557

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
26/11/2016 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren

1. Lisa Harthoorn Borger NT 200303996 1:23.06 318 1:23.06
2. Lieke Gerdes ZC Polaris 1:21.08 200401810 1:24.52 302 1:24.52
3. Lyanne Hummel ZC Polaris 1:25.55 200302116 1:26.79 279 1:26.79
4. Jildou Twijnstra Zcnf'34 1:29.01 200502612 1:27.57 271 1:27.57
5. Roos de Jong Zcnf'34 1:28.47 200302948 1:28.48 263 1:28.48
6. Fleur van der Weide De Plons 1:36.48 200304200 1:28.78 260 1:28.78
7. Marylay Kayser Borger 1:34.28 200501080 1:35.32 210 1:35.32
8. Jorien Hummel ZC Polaris 1:48.08 200502416 1:38.55 190 1:38.55
9. Merinthe Buurlage Zcnf'34 1:36.82 200400626 1:40.63 179 1:40.63

10. Laila van den Bosch Zcnf'34 1:42.25 200402170 1:42.50 169 1:42.50
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Programmanr. 10, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Delila Hemelrijk De Plons 1:49.94 200400216 1:44.29 161 1:44.29
12. Dione Timmer De Plons 1:48.75 200402228 1:45.57 155 1:45.57
DIS Fleur Wierenga De Plons 1:33.74 200400218

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Shannon Bergmeester ZC Polaris 1:46.34 200304402

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5
26/11/2016 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 4
26/11/2016 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

DIS Marlou Schepers De Plons NT 200700784
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 13 Jongens, 200m rugslag Minioren 6
26/11/2016 - 17:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. David Wesseling ZC Polaris NT 200500251 3:01.20 236 43.31 1:30.91 3:01.20
2. Xander de Roos Borger NT 200500655 3:18.52 179 1:37.84 3:18.52
3. Remco Knegt ZC Polaris NT 200501525 4:08.72 91 57.56 2:01.86 4:08.72
4. Dinand Ophof De Plons NT 200500683 4:09.43 90 59.64 2:04.10 4:09.43

DIS Colin Bes ZC Polaris NT 200500201 40.06 1:24.69
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 14 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5
26/11/2016 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Luna Vroegh Zcnf'34 3:31.92 200600590 3:20.09 238 47.32 1:38.15 3:20.09
2. Tamira Boonstra De Plons NT 200600346 3:40.16 179 51.10 1:47.85 3:40.16

DIS Robin Meide van der ZC Polaris NT 200601778 44.99 1:33.34
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 15 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
26/11/2016 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Melle van Veen De Plons NT 200700661 2:03.02 104 58.02 2:03.02
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
26/11/2016 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Lieke Brinkman Borger NT 200800072 1:59.95 154 56.56 1:59.95
2. Larissa Hendriks Zcnf'34 NT 200900022 2:00.31 153 57.80 2:00.31
3. Femke van Weperen Zcnf'34 NT 200800356 2:31.91 76 1:12.14 2:31.91

DIS Dachèn Haaijer De Plons NT 200800380
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Anniek Brinkman Borger NT 200800076
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 17 Jongens, 50m vrije slag Junioren
26/11/2016 - 18:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Ian Bergmeester ZC Polaris 28.98 200103719 28.70 387
2. Ruben van Veenen Zcnf'34 30.69 200400425 31.17 302
3. Dylan Bes ZC Polaris 30.24 200200717 31.49 293
4. Kevin Postma Zcnf'34 34.13 200302913 34.75 218
5. Thomas Schutrups Borger 35.87 200300671 34.76 218
6. Thomas Drenth ZC Polaris 37.93 200304177 36.67 185
7. Sven Veenstra De Plons 35.60 200202925 37.09 179
8. Jan Bakker ZC Polaris 40.95 200403357 39.50 148

AFGEM Tijmen Schepers ZC Polaris 31.35 200204557

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
26/11/2016 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren

1. Lieke Gerdes ZC Polaris 31.93 200401810 33.24 FJ 1 364
2. Fleur van der Weide De Plons 32.89 200304200 33.24 FJ 2 364
3. Lisa Harthoorn Borger 33.57 200303996 33.24 FJ 3 364
4. Jildou Twijnstra Zcnf'34 36.39 200502612 34.11 337
5. Lyanne Hummel ZC Polaris 33.32 200302116 34.15 336
6. Roos de Jong Zcnf'34 35.38 200302948 34.98 312
7. Marylay Kayser Borger 37.92 200501080 38.81 229
8. Laila van den Bosch Zcnf'34 40.77 200402170 38.86 228
9. Merinthe Buurlage Zcnf'34 37.03 200400626 39.53 216

10. Jorien Hummel ZC Polaris 40.22 200502416 39.92 210
11. Delila Hemelrijk De Plons 39.51 200400216 40.51 201
12. Dione Timmer De Plons 41.73 200402228 43.79 159
DIS Fleur Wierenga De Plons 35.82 200400218

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Shannon Bergmeester ZC Polaris 39.39 200304402

Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m wisselslag Minioren 4, 5 en 6
26/11/2016 - 18:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

AFGEM De Plons 1 De Plons NT


